Las ONs Serie XIX se ofrecerán por un valor nominal en conjunto de hasta US$ 15.000.000
(dólares estadounidenses 15.000.000) ampliable hasta US$ 30.000.000 (dólares
estadounidenses treinta millones).

Dicha emisión se realiza en el marco de su programa global de emisión de obligaciones
negociables por hasta un valor nominal de USD250.000.000 (dólares estadounidenses
doscientos cincuenta millones) (o su equivalente en otras monedas).

FACTORES RELEVANTES DE LA CALIFICACIÓN

Las calificación de las Ons Serie XIX de Credicuotas Consumo S.A. se sustenta
principalmente en las sinergias que presenta con el grupo financiero al que pertenece
(Grupo Bind).